
Intermediairs regio Westerwolde

CBS De Loopplank (Blijham) onderwijs (bo)

CBS De Wegwijzer (Bellingwolde) onderwijs (bo)

Dollard College Bellingwedde onderwijs (vo)

Huis voor de Sport Groningen combinatiefunct./ (buurt)sportcoach

Humanitas DMH humanitaire hulp

Interschool (Ter Apel) onderwijs (bo)

OBS De Vlonder (Wedde) onderwijs (bo)

OBS De Wiekslag (Blijham) onderwijs (bo)

RSG Ter Apel onderwijs (vo)

Rzijn maatschappelijk werk

St. Leergeld Zuid-Oost Groningen leergeld

SWS De Driesprong (Vriescheloo) onderwijs (bo)

Vakleerkrachten Bewegingsonderwijs gem. Westerwolde onderwijs (bo)

Welzijn Bellingwedde maatschappelijk werk/ jongerenwerk

Westerwolde Beweegt sportcoach

Hieronder contactgegevens van een aantal intermediairs uit het onderwijs of welzijnswerk:

Titia Deuling Gemeente Westerwolde Vakleerkracht titia@deuling.eu

Pork / OBS De Vlinder

Bastien Spiegelaar Gemeente Westerwolde Vakleerkracht b.spiegelaar@o2sv.nl

Clockeslach / Zaaier

Tom Stelpstra Gemeente Westerwolde Vakleerkracht t.stelpstra@o2sv.nl

OBS de Willem Lodewijcksch. / CBS Het Gebint / OBS Op d' Esch

OBS Plaggenborg / OBS Klimop / RK Bonifatiusschool / OBS De Vlinder

Marloes Leeman Huis voor de sport Groningen Vakleerkracht m.leeman@hvdsg.nl

OBS Willem Lodewijcksch. /CBS Het Gebint /OBS Op d' Esch /H. Gerardusschool

Ernst Bouwman Huis voor de sport Groningen Vakleerkracht e.bouwman@hvdsg.nl

OBS Plaggenborg / OBS Klimop / RK Bonifatiusschool / CBS Hoeksteen

Frank Schut RSG Ter Apel Vakleerkracht f.schut@rsgterapel.nl

Marlies Wever RSG Ter Apel Vakleerkracht m.wever@rsgterapel.nl

Ben Zuidinga RSG Ter Apel Vakleerkracht b.zuidinga@rsgterapel.nl

Harm Jan Kuper Rzijn Inburgering hj.kuper@rzijn.nu

Janet de vries Gemeente Westerwolde Jeugdconsulent janet.devries@westerwolde.nl

Marloes van Steenwijk Rzijn Schuldhulpverlening m.steenwijk@rzijn.nu

Linda de Jonge Obs de Vlonder locatieleider l.de.jonge@sooog.nl

Ina Glazenborg Obs de Wiekslag Intern begeleider i.glazenborg@sooog.nl

Naast bovenstaande regionale intermediairs/organisaties zijn er verschillende provinciale of landelijke organisaties actief als intermediair voor het Jeugdfonds Sport & Cultuur. 

Bijv. Vluchtelingenwerk, Leger des Heils, Jeugdzorg-organisaties, Sociaal Maatschappelijk Werk en de schuldhulpverlening/bewindvoering.



Erika Beijes Cbs de Loopplank locatieleider cbs-deloopplank@picto.nl

Jeannette Vreugdenhil CBS de Wegwijzer locatieleider cbsdewegwijzerbellingwolde@vcomog.nl

Thalissa Bos Westerwolde beweegt sportmedewerker thalissabos@live.nl

Else Flart Welzijn Bellingwedde School-maatsch. werker e.flart@welzijnbellingwedde.nl

Erica Hester Welzijn Bellingwedde Jongerenwerk e.hester@welzijnbellingwedde.nl

Sjaak Venema Welzijn Bellingwedde Jongerenwerk s.venema@welzijnbellingwedde.nl

Marloes de Boer Gemeente Westerwolde vakleerkracht Marloesdeboer10@gmail.com

Tim Scholtens Huis voor de sport Groningen Vakleerkracht Tim_scholtens8@hotmail.com

Jack Kamminga Huis voor de sport Groningen sportconsulent J.kamminga@hvdsg.nl

Siebren van der molen Huis voor de sport Groningen sportconsulent s.vandermolen@hvdsg.nl


